RUA: ILDONETE GUIMARÃES DA SILVA Nº 253, 2º ANDAR SALA 202 SETOR JARDIM UMUARAMA -REDENÇÃO-PARÁ.

EMAIL: LICITACAO@REDENCAO.PA.GOV.BR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 093/2022.
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
ASSUNTO: HOMOLOGAÇÃO – TOMADA DE PREÇO N° 006/2022.

O Prefeito Municipal de Redenção, no uso de suas atribuições legais, ciente do resultado
e dos procedimentos adotados pela Comissão Permanente de Licitação e, nos termos da Lei n.º
8.666/93;

Considerando a realização do PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 093/2021, na
modalidade TOMADA DE PREÇO nº 006/2021, destinado à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA, NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇO, PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA UNIDADE
DE ACOLHIMENTO PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTE JANYARA MARINHO, SEGUNDO
RECOMENDAÇÕES DO MP Nº. 001/2022-MP/3º PJR. EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE REDENÇÃO- PA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o Procedimento Licitatório para declarar como vencedora do presente
certame a empresa CTHT BRASIL LTDA com valor de R$: 831.368,16 (Oitocentos e trinta e um mil,

trezentos e sessenta e oito reais e dezesseis centavos). O licitante e o público em geral deverão
tomar conhecimento do presente resultado.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE REDENÇÃO, aos 21 dias do mês de junho de 2022.

_______________________________________

MARCELO FRANÇA BORGES
Prefeito Municipal

		2022-06-22T11:06:43-0300
	MARCELO FRANCA BORGES:44608861620